2 0 2 3 年 3 月 1 日

お客様各位
日比谷三井カンファレンス

日比谷三井カンファレンスサービス内容変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別なご高配を賜り

厚くお礼申しあげます。

この度、日比谷三井カンファレンスの利用料金を改定させていただくことになりました。

今後とも当施設の品質維持・向上に努めてまいりますので、ご理解のほど、どうぞよろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

１．適用開始日   ２０２３年４月１日（土）以降のご予約より新料金適用となります。

          ※２０２３年３月３１日（金）までに仮予約されたご予約については

           ２０２３年４月２８日（金）までに本予約されたご予約に限り

           現行の利用料金にてご案内させていただきます。

２．改定箇所

（ア） 利用料金

※別紙、新料金表をご参照ください。

   (イ) 最短利用時間の変更

      改訂前 ８時間（9:00-17:00枠 または 13:00-21:00 枠 のいずれか）

      改定後  ５時間（営業時間 9:00-21:00の中で希望される連続した５時間）

３．問い合せ先   日比谷三井カンファレンス事務所

ＴＥＬ ：（０３）－５１５７－１２０１

受付時間：９：００～１７：００（平日のみ）

以 上

東京ミッドタウン日比谷　日比谷三井カンファレンスご利用料金表 2023/4/1

≪料金表≫

5時間 午前＋午後 午後＋夜間 終日 延長料金
スクール シアター 立食 - 9：00-17：00 13：00-21：00 9：00-21：00 1時間毎

301 3.8 144 196 150 327,000 450,000 450,000 635,000 65,000 1年前

134 3.8 72 98 70 205,000 281,000 281,000 402,000 41,000 3ヶ月前

167 3.8 72 98 80 255,000 350,000 350,000 501,000 51,000 3ヶ月前

27 3.0 - - - 32,000 44,000 44,000 64,000 6,400 1ヶ月前

54 3.0 - - - 64,000 88,000 88,000 129,000 12,900 1ヶ月前

27 3.0 - - - 32,000 44,000 44,000 64,000 6,400 1ヶ月前

27 3.0 - - - 32,000 44,000 44,000 64,000 6,400 1ヶ月前

9F 181 3.8 40 102 - 211,000 290,000 290,000 407,000 42,000 12ヶ月前

※本番日前日以前の搬入・準備・設営（リハーサルを含む）及び本番日翌日以降の撤去・設営については30％割引いたします。

※上記料金には初回レイアウト設営料が含まれております。

※料金に含まれる設備・什器については、別紙「無料付帯備品一覧表」を参照ください。

※上記料金に消費税が加算されます。

※上記料金は2023年 4月現在のもので、今後予告なく変更することがございます。あらかじめご了承下さい。

8F

ROOM1+2

　 ROOM1（通路側）

　 ROOM2（窓側）

ROOM3

ROOM4+5

　ROOM4

　ROOM5

会場
面積

（㎡）
天高

（m）
収容人数（人）

料金（円）

ROOM6

一般受付

	料金表
	決裁用

	料金表
	決裁用

	料金表
	決裁用